
EV«0?S<AU.Sc
iW W W  • l vrtíW  lyrfy 

Of<-»írJ O-JT.i

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní s íw /  fr\
Infrastruktury 2 > í? ,í .•7:1

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - 3e?družice
dodatek č. 5

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem <3Ř pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

číslo smlouvy: E618-S-5/2018/Pal 

ISPROFOND/ISPROFIN: 32732149001 / 5323530002 

(samostatně jako „Objednatel č. 1")

a

Plzeňský kraj

se sídlem: Škroupova 18, Plzeň, PSČ 306 13 

IČ: 70890366 DIČ: CZ70890366

zastoupený: Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje

K podpisu pověřen Ing. Pavel Čížek -  náměstek hejtmana pro oblast dopravy, na základě usnesení RPK
č. 1305/17 ze dne 20.11. 2017 

číslo smlouvy: 00342018

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

a

„Společnost SMP - MCE -  Pňovany - Bezdružice"

Kontaktní adresa sídla společnosti: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4,140 00,

jejímž jménem jedná Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Jan Freudl,
člen představenstva SMP CZ, a.s.

A. SPRÁVCE/SPOLEČNÍK 1: SMP CZ, a.s.
se sídlem: Vyskočilova 1566, Praha 4,140 00

IČO: 27195147, DIČ: CZ27195147

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9654

1



EYROrSîdlWâ
E«?iH  i ' . u a h îjs i-J b iJ/ 
Op« -air l  pogm  Drçir.l

Ministerstvo dopravy
StiStni fond dopravní .
infrastruktury

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice
dodatek č. 5

bank. spojení:................................, číslo účtu:..............................

zastoupena: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Jan Freudl, člen
představenstva SMP CZ, a.s.

Korespondenční adresa: Vyskočilova 1566, Praha 4,140 00,

B. SPOLEČNÍK 2: MCE Slaný s.r.o.
se sídlem: Netovická 538, 274 01 Slaný

IČO: 43774407, DIČ: CZ43774407

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 6073 

bank. spojení:................................, č. účtu: ............................. 

zastoupena: Ing. Igorem Chorovským, Ing. Jaroslavem Řeháčkem 

Korespondenční adresa: Netovická 538, 274 01 Slaný 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 130/17 037/230

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 02 a č. 04.
U ZL č. 02 a ZL č. 04 objednatele č. 1 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
ZL č. 02 objednatele č. 1 řeší dopady výsledků dodatečného korozního průzkumu stávající ocelové 
konstrukce na způsob a rozsah jejího vyztužení související se zavážením nové ocelové konstrukce. 
Jedná se o vícepráce v celkové výši 7 148 711,98 Kč (6,55%) a méněpráce v celkové výši 1 913 499,00 
Kč (1,75%) na SO 101 -  Rekonstrukce mostu. Celková změna závazku ze ZL č. 02 představuje navýšení 
ceny Díla o 4,8% původní hodnoty závazku.
ZL č. 04 objednatele č. 1 řeší upřesnění množství vybraných položek dle skutečnosti. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši 6 553 666,52 Kč (6,01%) a méněpráce v celkové výši 2 088 304,98 Kč (1,91%)
na SO 101 -  Rekonstrukce mostu, SO 201 -  Železniční svršek a SO 999 -  Všeobecný objekt. Celková 
změna závazku ze ZL č. 02 představuje navýšení ceny Díla o 4,09% původní hodnoty závazku.
V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 5.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I.
Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. č. 1: E618-S-5/2018/Pal; obj. č. 2: 00342018 a č. 
zhot.: 130/17 037/230 takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení ZL č. 02 a 04 a v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 02 objednatele č. 1 . . . .. . . . . ............. . .

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 02 objednatele č. 1 . . .. . . . . ............. . .

2



EVROPSKÁ UV. E
i'/JUfW  a Wc«!¿rJ Utf/ 

Operačrí pnç-va D^rr.a

Ministerstvo dopravy
Stúlnl fond dopravní h
infrastruktury j& w J , rii

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice
dodatek č. 5

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 04 objednatele č. 1 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 04 objednatele č. 1

. . . . ...... ........... . . .  

. . .. . . . . ............. . .

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ činí.. . ...................., což 
je .......% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila .......................Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 113 369 159,01 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 4 činí 113 485 115,37 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 5 činí 123 185 689,89 Kč bez DPH.

2) Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 6 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č. 1 E618-S-5/2018/Pal; obj. č. 2: 00342018 a č. 
zhot.: 130/17 037/230, nedotčené tímto dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz tohak němu připojují svoje podpisy.

J -w-aisV Praze dne 

Objednatel 1:

V Praze dne 

Zhotovitel:

„Společnost SMP - MCE -  Pňovany - Bezdružice"

;. Widjmír ŇejezIng.Wldjmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

tin d[)IIng. Martin Djoksanský

předseda představenstva SMP CZ, a.s.

3



EVROP&UlWE
E-'CiaJ'i ■ IM Otři fort*/
O jA -ttri (R fa i  Dcprffrt

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní h
Infrastruktury ¿ sW i 7:i

V Plzni dne ,24 -09- 2013

O bjednate li

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice
dodatek č. 5

Ing. Pavel Čížek

náměstek hejtmana pro oblast dopravy

č .j. : .....................

Počet listů :

Ing. Jan l/reudl

člen představenstva SMP CZ, a.s.

t
" 7

"liPočet výtisků 

Číslo výtisku

Za správnost : „ /

Radní.
t _ r

Vedoucí odboru .

Právník ,

Kompetence na základě : .........

Datum :

4



EvnoPStA ui-E
Edop»>i it i tU M i  it.ttíM htft  
Ope/a£<7 prc^Tro 0:pr»,-a

Ministerstvo dopravy ^
SUVlní fond dopravní
infrastruktury ^ O -lr t

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice
dodatek č. 5

Příloha č. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Položka č. Název Nabídková cena v Kč 
bez DPH DPH Nabídková cena v Kč 

s DPH

1 Všeobecný objekt ........................ ..................... ........................

2 Rekonstrukce mostu ............................ .......................... ............................

3 Lávka .......................... ........................ ..........................

4 Železniční svršek ........................ ........................ ........................

CENA DÍLA CELKEM 123 185 689,89 Kč 25 868 994,88 Kč 149 054 684,77 Kč

5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 456929

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e13ddcd-ce18-4da8-a062-521d6f993c21

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 09:42:04


		2019-10-24T07:42:07+0000




